
Elites, Sub-23, Juniors, M30  80,00 Km Cadetes, M40, M50, M60 34,5 Km
Inscripciones y oficina permanente

Altitud 40 37 1:00 35
m Parcial Total a Meta 35 Km/h 37 km/h 40 Km/h

109 0,0 0,0 80,00 10:00 10:00 10:00 SALIDA Ondara Av. Doctor Fleming

102 0,9 0,9 79,10 10:01 10:01 10:01 Rotonda Izq Dir Beniarbeig Por Cv-729

102 1,8 2,7 77,30 10:04 10:04 10:04 Beniarbeig Cv-729

72 3,3 6,0 74,00 10:10 10:09 10:09 Sanet I Negrals Cv-729

61 1,1 7,1 72,90 10:12 10:11 10:10 Benimeli Cv-729

81 0,9 8,0 72,00 10:13 10:12 10:12 Rafol D'almunia Cv-729

89 1,8 9,8 70,20 10:16 10:15 10:14 Sagra Cv-729

88 1,1 10,9 69,10 10:18 10:17 10:16 Tormos Cv-715

90 2,5 13,4 66,60 10:22 10:21 10:20 Orba Izq Direccion Benidoleig Por Cv-731

109 3,2 16,6 63,40 10:28 10:26 10:24 Benidoleig Cv-731

102 5,8 22,4 57,60 10:38 10:36 10:33 Ondara

100 0,1 22,5 57,50 10:38 10:36 10:33
72 0,2 22,7 57,30 10:38 10:36 10:34 Meta Volante Av Doctor Fleming

61 22,5 45,2 34,80 11:17 11:13 11:07 Fin Vuelta 2  Ondara

81 22,8 45,5 34,50 11:18 11:13 11:08 Meta Volante Av Doctor Fleming

89 3,4 48,9 31,10 11:23 11:19 11:13 Beniarbeig Cv-729 Dirección Sagra

88 6,8 55,7 24,30 11:35 10:41 10:00 Sagra Izq Dirección Obrba Por Cv -715

90 9,0 57,9 22,10 11:39 11:33 11:26 Giro Derecha Por Cv-721 Dirección Vall De Laguar

109 0,1 58,0 22,00 11:39 11:34 11:27 Empieza Puerto Vall De Laguar 1ª Categoria

102 4,4 62,4 17,60 11:46 11:41 11:33 El Campell Izq Por C/ Sant Antoni Dir Murla

184 1,2 63,6 16,40 11:49 11:43 11:35 Premio Montaña Vall De Laguar (Font Del Gel)

187 4,3 66,7 13,30 11:54 11:48 11:40 Murla Giro Izquierda Dirección Orba Cv-719

190 1,8 68,5 11,50 11:57 11:51 11:42 Giro Izquierda A Cv-715 Dirección Orba

368 3,3 71,8 8,20 12:03 11:56 11:47 Orba Giro Derecha Dirección Benidoleig Por Cv-731

343 3,2 75,0 5,00 12:08 12:01 11:52 Benidoleig Seguir Por Cv-731 Dirección Ondara

109 5,0 80,0 0,00 12:17 12:09 12:00 META Ondara Av Doctor Fleming

XXXVIII VOLTA A LA MARINA

Kilometros :
Domingo de 08:00 a 09:30 horas Ondara

VOLTA CICLISTA FEMINES TROFEU AJUNTAMENT ONDARA

Recorrido-Itinerario

Salida Neutralizada: 09:55 h Ondara
Cierre de Control: 15 % sobre el tiempo del primer corredor

Kilometros Horario Aproximado
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